ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17 октября 2018 года                                                                         № 39
Об утверждении перечня муниципального имущества Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района, решила:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнесоинского

сельского поселения                                _____________   В.В.Яковлев.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района

от    17 октября   2018 года №39
Перечень муниципального имущества Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	5
	6

	Администрация Верхнесоинское сельское поселение  Урюпинский муниципальный район Волгоградской области
	Коса роторная
	Волгоградская   область,   Урюпинский район, х.Верхнесоинский, ул.Центральная, 38
	Покос травянистой растительности, заготовка сена.
	Коса роторная, навесная КРН-2,1 2007 г.в